Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

25Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXVII

ld:OCC54896031482ED
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA

CNPJ : 06.772.859/0001-03

PORTARIA N• 05812022 DE 1J DE AGOSTO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre
nomeação de servidor (a) para cargo
comissionado e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal.

~ Nomear o (a) servidor (a) JULIANA NUNES DE SOUZA, com CPF: 006.206.765-66 e RG:

894861964, para exercer a função de DIRETORA, junto à UNIDADE ESCOLAR NILZA BALDOINO DE

CASTRO, localizada no município de São Raimundo Nonato - PI.

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável. na forma da Lei.

por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

Ac.t....3.!.. Revogam•se as disposições em contrário.

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de

julho de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2022.

CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

CARMELITA DE
CASTRO
SILVA:34232907

o ó

ld:0047D75AB93A8264
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ : 06.772.859/0001-03

PORTARIA N• 059 /2022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre
nomeação de servidor (a) para cargo
comissionado e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal.

.BESOLEE:

~ Nomear o [a) servidor [a) NARA CONCEIÇÃO DA SILVA NUNES ASSIS, com CPF:

959.062.743-91 e RG: 1621540, para exercer a função de DIRETORA ADJUNTA, junto à UNIDADE
ESCOLAR NILZA BALDOINO DE CASTRO, localizada no município de São Raimundo Nonato • PI.

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei.

por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

Ac.t....3.!.. Revogam-se as disposições em contrário.

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de

julho de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2022.

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita Municipal

CARMELITA DE ~~-:=~-~•
CASTRO ~-sc:..m-~-
SILVA:3423290, -1Q,_....,.._"

~~~otc;it.JTM) o ó ==:-::i: ___ _

•
ld:073832B48CEC82El

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO

GABINETE DA PREFEITA
CNPJ : 06.772.859/0001-03 São Raimundó NOnato

NIITQ5.fMl,9,o""1'f'(lrt,,IN)

PORTARIA N• 060/2022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre
nomeação de servidor (a) para cargo

comissionado e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI. Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal.

~

~ Nomear o (a) servidor (a) MARIA !VETE NERI MACEDO, com CPF: 965.511.863-00 e

RG: 1832311, para exercer a função de DIRETORA, junto à UNIDADE ESCOLAR MADRE LÚCIA,

localizada no município de São Raimundo Nonato - PI.

~ O [a) Servidor [a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei,

por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

~ Revogam-se as disposições em contrário.

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de

julho de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2022.

•

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita Municipal

CARMELITA DE
CASTRO

SILVA:34232907

00 ó

ld:0B62031DA58A8285
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA

CNPJ : 06.772.859/0001-03

PORTARIA N• 06112022 DE 11 DE AGOSTO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO

NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre
nomeação de servidor (a) para cargo
comissionado e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das

atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI. da Lei Orgânica Municipal.

~ Nomear o (a) servidor (a) GILDETE DE MATOS RIBEIRO, com CPF: 716.112.403-44 e

RG : 1531560, para exercer a função de DIRETORA, junto à UNIDADE ESCOLAR ELIACIM MAURIZ,

localizada no município de São Raimundo Nonato - PI.

~ O (a) Servidor (a) nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei,

por todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função.

An....J.!,. Revogam-se as disposições em contrário.

AtL...i!. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 18 de

julho de 2022.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 11 de agosto de 2022.

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita Municipal

CARMELITA DE ~.,,,.:;::,..:::;:*-~•
CASTRO :.=o...-=--=-~
SILVA:34232907}. ~~=-"
Q d :::'...:A:M1~2:10:,iHlfW

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org